DONGCHEN LINE CO.,LTD. (DCL)

2021年 4月 22日

－ ACL対応、ゴールデンウィーク中のお願い －

お客様各位

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

ゴールデンウィークに伴い、B/L情報の処理が連休前日に集

中し、処理業務が混雑する事が予想されます。

その結果として、お客様にご不便をお掛けすることを危惧し

ております。

ACL送信等お早めにご手配頂きますよう、

お願い申し上げます。